INDICAÇÃO nº 06 / 2016
Súmula:- Solicita providências do Executivo, junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, aos cuidados do Sr. Argemiro Tadeu Lage Xavier para que seja realizada a Canalização de Rede de Esgoto na Rua: Silverstone no Bairro da Chácara Santa Cecília – Itapevi – SP.
INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para que determine através da Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, para que seja realizada a Canalização de Rede de Esgoto na Rua: Silverstone no Bairro da Chácara Santa Cecília – Itapevi – SP.
Justificativa
Senhor Presidente:-

Senhores Vereadores:-

         Trata-se de uma solicitação dos moradores, devido ao mau conservamento do local, com buracos, lixos e entulhos.
Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 04 de Janeiro de 2016.
                                       _______________

                                                          Vereador
                                                   José Lemes Jorge

                                                 (Jorge da Farmácia)